

LPJDK Holding ApS
Præstelunden 52, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 13 93 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Lars-Peter Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LPJDK Holding ApS Præstelunden 52 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 13 93 71
	Stiftet: 27. oktober 2016
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars-Peter Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Farver & Striber ApS, Odder LPJ og TJ Ejendomme ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.936 kr. mod -5.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.046 kr. mod 1.247.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.936	-5.900
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.591	0
Resultat før finansielle poster	6.345	-5.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	465.997	1.268.365
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.580	0
Andre finansielle indtægter	14.290	5.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.236	-22.613
Resultat før skat	494.976	1.245.260
Skat af årets resultat	-6.930	1.782
Årets resultat	488.046	1.247.042
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-414.004	-45.334
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	702.050	1.092.376
Disponeret i alt	488.046	1.247.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.113.259	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.113.259</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	896.637	1.278.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>896.637</u>	<u>1.278.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.009.896</u>	<u>1.278.640</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	707.579	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.206	346.412
Andre tilgodehavender	<u>387.636</u>	<u>376.346</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.246.421</u>	<u>722.758</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	59.350	1.213.443
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.405.771</u>	<u>2.036.201</u>
Aktiver i alt	<u>3.415.667</u>	<u>3.314.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	792.637	1.206.641
Overført resultat	2.216.073	1.514.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.258.710</u>	<u>2.970.664</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.435	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	255.783
Selskabsskat	54.410	82.630
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.726	0
Anden gæld	67.386	264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.957</u>	<u>344.177</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>156.957</u>	<u>344.177</u>
 Passiver i alt	<u>3.415.667</u>	<u>3.314.841</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.251.975	421.647	200.000	1.923.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-45.334	1.092.376	200.000	1.247.042
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.206.641	1.514.023	200.000	2.970.664
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-414.004	702.050	200.000	488.046
	50.000	792.637	2.216.073	200.000	3.258.710

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.683
Andre finansielle omkostninger	<u>2.236</u>	<u>20.930</u>
	<u>2.236</u>	<u>22.613</u>
